АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШ ИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Панкрушиха

Об утверждении списка граждан,
признанных в качестве
нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по
договорам социального найма, по
состоянию на 01.12.2019.

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом
Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами
местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Панкрушихинский район
Алтайского края, Администрация Панкрушихинского района Алтайского края
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить список граждан, признанных в качестве нуждающихся в
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по
состоянию на 01.12.2019 (прилагается).

2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2019.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Панкрушихинского района Алтайского края.

Глава района Д.В. Васильев

Приложение

Список граждан,
признанных в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма, по состоянию на 01.12.2019

№ Ф.И.О. Дата постановки на
учет

Л  1 Трегубов Константин Анатольевич 09.09.2003
2 Белоусов Владимир Васильевич 10.09.2003
3 Попков Денис Николаевич 24.05.2011
4 Poor Юлия Геннадьевна 29.11.2011
5 Савельева Татьяна Николаевна 23.07.2012
6 Чеков Виталий Васильевич 03.10.2012
7 Сердюк Игорь Валерьевич 17.10.2012
8 Шамраев Сергей Андреевич 22.05.2013
9 Тарасова Юлия Васильевна 01.10.2013
10 Есаулова Елена Анатольевна 29.11.2013
11 Меклуш Андрей Андреевич 15.09.2014
12 Ермолаева Пелагея Ивановна 23.10.2014
13 Языкова Ирина Михайловна 03.12.2015
14 Щербинина Ирина Николаевна 02.02.2016
15 Устинов Петр Витальевич 18.05.2016
16 Простева Галина Алексеевна 18.07.2016
17 Кучера Наталья Владимировна 13.10.2016
18 Коновалова Анастасия Павловна 30.05.2017
19 Забелина Вера Ивановна 02.10.2017
20 Кузнецова Ольга Рафиговна 23.10.2017
21 Дымнова Ольга Ильинична 06.11.2018
22 Греков Артем Евгеньевич 27.11.2018
23 Шаганова Нина Николаевна 04.12.2018
24 Высоцкая Анна Федоровна 22.02.2019
25 Решетов Анатолий Александрович 22.02.2019
26 Горбунова Надежда Валерьевна 22.02.2019
27 Вязунова Марина Васильевна 02.04.2019
28 Бородкин Константин Владимирович 02.04.2019
29 Кузнецова Лариса Сергеевна 26.04.2019
30 Чернышова Раиса Валентиновна 22.05.2019
31 Г орбунова Г алина Сергеевна 07.06.2019
32 Ермакова Светлана Викторовна 07.06.2019
33 Миронов Сергей Владимирович 07.06.2019
34 Журавин Артем Владимирович 07.06.2019
35 Иванова Ольга Викторовна 07.06.2019
36 Левашов Андрей Геннадьевич 07.06.2019
37 Филимонова Евгения Сергеевна 15.07.2019
38 Земеров Максим Владимирович 15.07.2019
39 Сахно Татьяна Сергеевна 15.07.2019